
Uchwała Nr XXVII/155/2021

RADY GMINY WARNICE

z dnia 25 czerwca 2021 roku

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Wójta Gminy Warnice

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  2  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 1-3, art., 37 ust. 1

pkt 3 i art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.

U. z  2019 r.,  poz.  1282) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r.  w

sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r.,  poz. 936 z późn.

zm.) Rada Gminy Warnice uchwala, co następuje:

§  1.1.  Ustala  się  miesięczne  wynagrodzenie  Wójtowi  Gminy Warnice  Pani  Alinie

Werstak w następującej wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 4.700  zł, 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 1.900 zł 

3) dodatek  specjalny  w  wysokość  30% łącznego  wynagrodzenia  zasadniczego  i  dodatku

funkcyjnego w kwocie 1.980 zł 

2.  Wójtowi  Gminy Warnice  przysługują inne świadczenie  pracownicze  zgodnie  z  ogólnie

obowiązującymi przepisami prawa.

§ 2.  Traci moc uchwała Nr II/7/2018 Rady Gminy Warnice z dnia 23 listopada 2018

roku w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Warnice.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Warnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem 1 lipca 2021 r.

                                                                                                    Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                              /-/ Marek Brodowski


